איכות מגורים.
מר אברהם פורז:

למה הוא נקרא גשר מכנסיים? כי מה?
מר אלון הרשקוביץ:

כי הוא נראה כמו שני שרוולים של מכנסיים.
ו לתיאום במסגרת תכנית העיצוב, אבל הרוב, הרוב המכריע יש מספר קווי בניין מעטים מאוד שנשאר

נקבע.

מינהל הנדסה
אגף תכנון העיר

כ"ו תמוז תשפ"א
2021יול 06

www.tel-aviv.gov.il, אתר: 03 - 7241949, פקס: 03 - 7247262, טלפון: 64514יפו -אביב -תל 68שד' בן גוריון

מ"ר פתוח עץ 50לגבי הנחיות עירוניות לנטיעת עצים: אני הזכרתי את זה קודם, יש את ההנחיות של כל
אחד, ומיקומם באמת שראוי שייקבע בתכנית העיצוב לאור תכנון מפורט.

.